Thái nguyên, ngày      tháng  03  năm 2017
BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra chấm thi học kỳ I năm học 2016-2017

Kính gửi: - PGS.TS Nguyễn Duy Cương - Hiệu trưởng Nhà trường;
Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-ĐHKTCN ngày 10 tháng 02 năm 2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Kỹ thuật công nghiệp về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra công tác chấm thi học kỳ I năm 2016-2017, Kế hoạch số 01/KH-ĐHKTCN ngày 10 tháng 2 năm 2017, từ ngày 14/02/2017 đến ngày 23/02/2017, Tổ công tác đã tiến hành kiểm tra công tác chấm thi tại các Khoa, Bộ môn trực thuộc trường và báo cáo kết quả như sau:
            I. Kết quả kiểm tra
            - Kiểm tra 36 bộ môn (thuộc 9 Khoa và 1 Bộ môn trực thuộc trường) của 290 học phần/ tổng số 420 học phần.

             - Phiếu ghi điểm gốc của các bài thi đã kiểm tra: không có hiện tượng sửa chữa, tẩy xóa.

- Tổng các bài thi có sai sót về điểm: 18 bài. Nguyên nhân chủ yếu là do giáo viên cộng nhầm cơ học.  Ngoài ra, có một số lỗi khác như không chấm điểm nhỏ vào các bài thi, bài thi phạm qui nhưng giáo viên vẫn chấm điểm bài thi. Các bài thi có sai sót đã được thống kê trong Bảng tổng hợp (Có phụ lục kèm theo).
            II. Kiến nghị

  Đề nghị Hiệu trưởng chỉ đạo tổ chức chấm lại các bài thi có sai sót về điểm để kịp thời sửa lại điểm cho sinh viên.

 Trên đây là kết quả kiểm tra công tác chấm thi học kỳ I năm học 2016-2017 đề nghị Hiệu trưởng xem xét và chỉ đạo.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

 TỔ CÔNG TÁC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

T/M TỔ CÔNG TÁC

TỔ TRƯỞNG

TS. Phạm Thị Mai Yến